ye' nin çini sanatında yeni bir dönem başlamıştır. Kanuni

döneminde, 1550'lerde çini~e seramik sanatındaki
değişirnde Kudüs, Şam ve İstanbul'daki üç büyük

yapının etkisi olduğu bilinmektedir (4). İlk tasarı

Kudüs'te Kubbetü's-Sahra'nın çioileridir. Kubbe kas

aağının üzeriodeki H.952/ M. 1545-46 tarihli mozaik çini
kitabe ile başlayan yapım süreci, kuzey kapısının üstün

deki H.959/M.l551-52 tarihli· kitabeye göre Abdullah

Tebrizi başkanlığındaki bir ekip tarafından gerçekleşti

rilmiştir (5). XV. yüzyıl Bursa ve Edirne camileri gibi

mozaik çini, renkli sır ve sır altı tekniğinde çiniler bir